condições de conclusão, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a 

este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBLOCAÇÃO 

4.1. Não será admitida a sublocação do objeto principal da contratação. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$180.200,00 (cento e oitenta mil e duzentos reais). 

LOTE ESPECIFICAÇÃO DESCONTO 

OFERTADO SOBRE O 

VALOR DA TABELA 

RENEM 

VALOR 

LÍQUIDO COM O 

DESCONTO 

1 Relação Nacional de Equipamentos e 

Materiais Permanentes financiáveis para o 

SUS (RENEM) Classificação Apoio de “A a 

Z”